
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Gminy Nowy Targ za 
osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1599 z późn.  
zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/334/2018 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 22 maja 
2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1.  
1.  Przyznaje się stypendia sportowe na okres 10 miesięcy tj. od marca do grudnia 2023 r. 

następującym sportowcom: 
1. Marcinowi Budziszowi w wysokości 250 zł miesięcznie 
2. Emilii Szelidze w wysokości 250 zł miesięcznie 
3. Witoldowi Skupniowi w wysokości 500 zł miesięcznie 
4. Iwecie Faron w wysokości 500 zł miesięcznie 
5. Filipowi Filipcowi w wysokości 400 zł miesięcznie 
6. Jakubowi Trzebuni w wysokości 250 zł miesięcznie 
7. Szymonowi Łapsie w wysokości 250 zł miesięcznie 
8. Szymonowi Kolasie w wysokości 400 zł miesięcznie 
9. Wiktorowi Klagowi w wysokości 400 zł miesięcznie 
10. Janowi Ciasiowi w wysokości 250 zł miesięcznie 
11. Sebastianowi Bryji w wysokości 400 zł miesięcznie 
12. Pawłowi Bryji w wysokości 400 zł miesięcznie 
13. Kacprowi Antolcowi w wysokości 400 zł miesięcznie 
14. Konradowi Pelczarskiemu w wysokości 300 zł miesięcznie 
15. Piotrowi Bryji w wysokości 350 zł miesięcznie 
16. Antoniemu Kurosowi w wysokości 200 zł miesięcznie 
17. Mai Klag w wysokości 350 zł miesięcznie 
18. Aleksandrze Czubernat w wysokości 150 zł miesięcznie 
2. Wypłata następować będzie z dołu na koniec każdego miesiąca poczynając od miesiąca marca  

2023 r. na wskazane konto bankowe. 

§ 2.  
1.  Wójt Gminy Nowy Targ nie przyznaje w 2023 roku  nagród pieniężnych. 

§ 3.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

Id: C7093D32-88A7-4905-9C47-F56DD5D5F302. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: C7093D32-88A7-4905-9C47-F56DD5D5F302. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




